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DSW Kart-Cup 2015 Hahn
26. Juli 2015 RMC Rassweiler im DMV

Schaltkart

Ergebnis freies Training

/ Kartbahn Hahn 1377 m

Rennleiter:...............................................Zeitnahme:............................................Aushang:

Rennleiter: M. Scherer, Organisation: RMSC Rassweiler, Zeitnahme & EDV Wenz Sportr-Zeitmessung

Schnellste in

Pos StNr Kl./Nat. Name / Sponsor Fahrzeug Runden Zeit km/H Rd

1. 3 KZ2 Hayer, Sven 5 55,919 88,65 3

2. 112 KZ2 Soanni, Ronni 3 56,255 88,12 3

3. 5 KZ2 SCHULZ, TIMO 7 56,664 87,48 3

4. 6 KZ2 Nerwerich, Pierre 3 57,067 86,87 2

5. 8 KZ2 MAURER, MARC 7 57,252 86,59 4

6. 201 KZ2 RAPP, PATRICK 8 57,472 86,25 6

7. 127 M SCHLICHER, CARSTEN 8 57,641 86,00 7

8. 4 KZ2 HASSDENTEUFEL, MARCO 9 57,950 85,54 2

9. 164 M Steck, Joachim 9 58,153 85,24 5

10. 2 M SCHAEFER, STEFFEN 8 58,283 85,05 6

11. 50 M ERNST, REINER 6 58,386 84,90 6

12. 33 M MARCKERT, DENNIS 7 58,450 84,81 7

13. 37 KZ2 BAMBERGER, NORMAN 2 1:00,338 82,16 2

14. 27 KZ2 ERNST, ALEXANDER 3 1:04,644 76,68 1
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DSW Kart-Cup 2015 Hahn
26. Juli 2015 RMC Rassweiler im DMV

Schaltkart

Ergebnis freies Training 2

/ Kartbahn Hahn 1377 m

Rennleiter:...............................................Zeitnahme:............................................Aushang:

Rennleiter: M. Scherer, Organisation: RMSC Rassweiler, Zeitnahme & EDV Wenz Sportr-Zeitmessung

Schnellste in

Pos StNr Kl./Nat. Name / Sponsor Fahrzeug Runden Zeit km/H Rd

1. 5 KZ2 SCHULZ, TIMO 9 55,696 89,00 5

2. 112 KZ2 SOANNI, Ronni 4 55,803 88,83 4

3. 37 KZ2 BAMBERGER, NORMAN 8 56,539 87,68 6

4. 6 KZ2 NERWERICH, Pierre 11 56,838 87,22 5

5. 3 KZ2 HAYER, Sven 11 56,899 87,12 7

6. 8 KZ2 MAURER, MARC 8 56,971 87,01 5

7. 127 M SCHLICHER, CARSTEN 11 57,215 86,64 4

8. 201 KZ2 RAPP, PATRICK 11 57,330 86,47 6

9. 100 KZ2 Simon, Nathan 11 57,582 86,09 6

10. 2 M SCHAEFER, STEFFEN 11 57,616 86,04 5

11. 27 KZ2 ERNST, ALEXANDER 6 57,715 85,89 4

12. 164 M STECK, Joachim 10 57,809 85,75 9

13. 33 M MARCKERT, DENNIS 9 58,178 85,21 6

14. 4 KZ2 HASSDENTEUFEL, MARCO 10 58,593 84,60 4
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DSW Kart-Cup 2015 Hahn
26. Juli 2015 RMC Rassweiler im DMV

Schaltkart

Ergebnis Zeittraining

/ Kartbahn Hahn 1377 m

Rennleiter:...............................................Zeitnahme:............................................Aushang:

Rennleiter: M. Scherer, Organisation: RMSC Rassweiler, Zeitnahme & EDV Wenz Sportr-Zeitmessung

Schnellste in

Pos StNr Kl./Nat. Name / Sponsor Fahrzeug Runden Zeit km/H Rd

1. 5 KZ2 SCHULZ, TIMO 6 55,540 89,25 4

2. 112 KZ2 SOANNI, Ronni 8 55,895 88,69 4

3. 37 KZ2 BAMBERGER, NORMAN 6 56,099 88,37 5

4. 201 KZ2 RAPP, PATRICK 8 56,364 87,95 4

5. 6 KZ2 NERWERICH, Pierre 9 56,502 87,73 5

6. 100 KZ2 Simon, Nathan 10 56,581 87,61 10

7. 4 KZ2 HASSDENTEUFEL, MARCO 10 56,636 87,53 5

8. 8 KZ2 MAURER, MARC 10 56,781 87,30 4

9. 3 KZ2 HAYER, Sven 7 56,920 87,09 5

10. 127 M SCHLICHER, CARSTEN 7 56,989 86,99 6

11. 164 M STECK, Joachim 8 57,240 86,60 5

12. 50 M ERNST, REINER 9 57,256 86,58 9

13. 27 KZ2 ERNST, ALEXANDER 10 57,563 86,12 3

14. 33 M MARCKERT, DENNIS 10 57,682 85,94 4

15. 2 M SCHAEFER, STEFFEN 2 1:08,596 72,27 2



Am Start: 15                          Gewertet: 15                            Nicht Gewertet: 0
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DSW Kart-Cup 2015 Hahn
26. Juli 2015 RMC Rassweiler im DMV

Schaltkart

Ergebnis Rennen 1
/ Kartbahn Hahn 1377 m

Rennleiter:...............................................Zeitnahme:............................................Aushang:

Rennleiter: M. Scherer, Organisation: RMSC Rassweiler, Zeitnahme & EDV Wenz Sportr-Zeitmessung

Gesamt Schnellste in

Pos StNr Kl. Name / Sponsor Fahrzeug Runden Zeit km/H Zeit km/H Rd

1. 5 KZ2 SCHULZ, TIMO 15 14:12,074 87,27 56,283 88,08 13

2. 3 KZ2 HAYER, Sven 15 14:16,787 86,79 56,301 88,05 5

3. 37 KZ2 BAMBERGER, NORMAN 15 14:18,370 86,63 56,446 87,82 7

4. 6 KZ2 NERMERICH, Pierre 15 14:24,568 86,01 56,942 87,06 4

5. 100 KZ2 SIMON, Nathan 15 14:24,946 85,97 56,881 87,15 4

6. 127 M SCHLICHER, CARSTEN 15 14:28,643 85,60 57,016 86,94 5

7. 8 KZ2 MAURER, MARC 15 14:29,841 85,48 56,977 87,00 7

8. 4 KZ2 HASSDENTEUFEL, MARCO 15 14:30,503 85,42 57,127 86,78 8

9. 201 KZ2 RAPP, PATRICK 15 14:37,435 84,74 57,145 86,75 4

10. 164 M STECK, Joachim 15 14:43,646 84,15 57,825 85,73 3

11. 27 KZ2 ERNST, ALEXANDER 15 14:43,939 84,12 57,403 86,36 4

12. 2 M SCHAEFER, STEFFEN 15 15:09,595 81,75 58,051 85,39 10

13. 33 M MARCKERT, DENNIS 14 14:25,837 80,15 59,157 83,80 2

14. 112 KZ2 SOANNI, Ronni 13 12:18,099 87,31 56,347 87,98 5

15. 50 M ERNST, REINER 8 7:53,760 83,71 57,965 85,52 3

Schnellste Runde: 5 T. SCHULZ 56,283 in Runde 13
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DSW Kart-Cup 2015 Hahn
26. Juli 2015 RMC Rassweiler im DMV

Schaltkart

Ergebnis Rennen 1
/ Kartbahn Hahn 1377 m

Rennleiter:...............................................Zeitnahme:............................................Aushang:

Rennleiter: M. Scherer, Organisation: RMSC Rassweiler, Zeitnahme & EDV Wenz Sportr-Zeitmessung

Gesamt Schnellste in

Pos StNr Kl. Name / Sponsor Fahrzeug Runden Zeit km/H Zeit km/H Rd Punkte

DSW KZ2
1. 5 KZ2 SCHULZ, TIMO 15 14:12,074 87,27 56,283 88,08 13 25,00

2. 3 KZ2 HAYER, Sven 15 14:16,787 86,79 56,301 88,05 5 20,00

3. 37 KZ2 BAMBERGER, NORMAN 15 14:18,370 86,63 56,446 87,82 7 16,00

4. 6 KZ2 NERMERICH, Pierre 15 14:24,568 86,01 56,942 87,06 4 13,00

5. 100 KZ2 SIMON, Nathan 15 14:24,946 85,97 56,881 87,15 4 12,00

6. 8 KZ2 MAURER, MARC 15 14:29,841 85,48 56,977 87,00 7 11,00

7. 4 KZ2 HASSDENTEUFEL, MARCO 15 14:30,503 85,42 57,127 86,78 8 10,00

8. 201 KZ2 RAPP, PATRICK 15 14:37,435 84,74 57,145 86,75 4 9,00

9. 27 KZ2 ERNST, ALEXANDER 15 14:43,939 84,12 57,403 86,36 4 8,00

10. 112 KZ2 SOANNI, Ronni 13 12:18,099 87,31 56,347 87,98 5 7,00

Schnellste Runde: 5 T. SCHULZ 56,283 in Runde 13

DSW KZ2-M
1. 127 M SCHLICHER, CARSTEN 15 14:28,643 85,60 57,016 86,94 5 25,00

2. 164 M STECK, Joachim 15 14:43,646 84,15 57,825 85,73 3 20,00

3. 2 M SCHAEFER, STEFFEN 15 15:09,595 81,75 58,051 85,39 10 16,00

4. 33 M MARCKERT, DENNIS 14 14:25,837 80,15 59,157 83,80 2 13,00

5. 50 M ERNST, REINER 8 7:53,760 83,71 57,965 85,52 3 12,00

Schnellste Runde: 127 C. SCHLICHER 57,016 in Runde 5



Am Start: 14                          Gewertet: 14                            Nicht Gewertet: 0
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DSW Kart-Cup 2015 Hahn
26. Juli 2015 RMC Rassweiler im DMV

Schaltkart

Ergebnis Rennen 2
/ Kartbahn Hahn 1377 m

Rennleiter:...............................................Zeitnahme:............................................Aushang:

Rennleiter: M. Scherer, Organisation: RMSC Rassweiler, Zeitnahme & EDV Wenz Sportr-Zeitmessung

Gesamt Schnellste in

Pos StNr Kl. Name / Sponsor Fahrzeug Runden Zeit km/H Zeit km/H Rd

1. 5 KZ2 SCHULZ, TIMO 14 13:15,389 87,25 56,331 88,00 4

2. 3 KZ2 HAYER, Sven 14 13:19,348 86,82 56,645 87,51 10

3. 37 KZ2 BAMBERGER, NORMAN 14 13:22,096 86,52 56,704 87,42 7

4. 112 KZ2 SOANNI, Ronni 14 13:24,710 86,24 56,485 87,76 10

5. 201 KZ2 RAPP, PATRICK 14 13:30,543 85,62 56,915 87,10 5

6. 6 KZ2 NERMERICH, Pierre 14 13:32,581 85,41 57,362 86,42 5

7. 100 KZ2 SIMON, Nathan 14 13:32,943 85,37 57,273 86,55 12

8. 8 KZ2 MAURER, MARC 14 13:36,612 84,99 57,310 86,50 5

9. 127 M SCHLICHER, CARSTEN 14 13:39,459 84,69 57,539 86,15 4

10. 27 KZ2 ERNST, ALEXANDER 14 13:41,426 84,49 57,560 86,12 7

11. 2 M SCHAEFER, STEFFEN 14 13:44,936 84,13 57,677 85,95 4

12. 33 M MARCKERT, DENNIS 14 13:45,121 84,11 57,636 86,01 10

13. 50 M ERNST, REINER 14 13:54,097 83,20 58,064 85,37 4

14. 4 KZ2 HASSDENTEUFEL, MARCO 7 6:52,853 84,05 57,861 85,67 5

Schnellste Runde: 5 T. SCHULZ 56,331 in Runde 4
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DSW Kart-Cup 2015 Hahn
26. Juli 2015 RMC Rassweiler im DMV

Schaltkart

Ergebnis Rennen 2
/ Kartbahn Hahn 1377 m

Rennleiter:...............................................Zeitnahme:............................................Aushang:

Rennleiter: M. Scherer, Organisation: RMSC Rassweiler, Zeitnahme & EDV Wenz Sportr-Zeitmessung

Gesamt Schnellste in

Pos StNr Kl. Name / Sponsor Fahrzeug Runden Zeit km/H Zeit km/H Rd Punkte

DSW KZ2
1. 5 KZ2 SCHULZ, TIMO 14 13:15,389 87,25 56,331 88,00 4 25,00

2. 3 KZ2 HAYER, Sven 14 13:19,348 86,82 56,645 87,51 10 20,00

3. 37 KZ2 BAMBERGER, NORMAN 14 13:22,096 86,52 56,704 87,42 7 16,00

4. 112 KZ2 SOANNI, Ronni 14 13:24,710 86,24 56,485 87,76 10 13,00

5. 201 KZ2 RAPP, PATRICK 14 13:30,543 85,62 56,915 87,10 5 12,00

6. 6 KZ2 NERMERICH, Pierre 14 13:32,581 85,41 57,362 86,42 5 11,00

7. 100 KZ2 SIMON, Nathan 14 13:32,943 85,37 57,273 86,55 12 10,00

8. 8 KZ2 MAURER, MARC 14 13:36,612 84,99 57,310 86,50 5 9,00

9. 27 KZ2 ERNST, ALEXANDER 14 13:41,426 84,49 57,560 86,12 7 8,00

10. 4 KZ2 HASSDENTEUFEL, MARCO 7 6:52,853 84,05 57,861 85,67 5 7,00

Schnellste Runde: 5 T. SCHULZ 56,331 in Runde 4

DSW KZ2-M
1. 127 M SCHLICHER, CARSTEN 14 13:39,459 84,69 57,539 86,15 4 25,00

2. 2 M SCHAEFER, STEFFEN 14 13:44,936 84,13 57,677 85,95 4 20,00

3. 33 M MARCKERT, DENNIS 14 13:45,121 84,11 57,636 86,01 10 16,00

4. 50 M ERNST, REINER 14 13:54,097 83,20 58,064 85,37 4 13,00

Schnellste Runde: 127 C. SCHLICHER 57,539 in Runde 4
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DSW Kart-Cup 2015 Hahn
26. Juli 2015 RMC Rassweiler im DMV

Schaltkart

Ergebnis Tageswertung
/ Kartbahn Hahn 1377 m

Rennleiter:...............................................Zeitnahme:............................................Aushang:

Rennleiter: M. Scherer, Organisation: RMSC Rassweiler, Zeitnahme & EDV Wenz Sportr-Zeitmessung

Pos StNr Kl./Nat. Name / Sponsor Fahrzeug Punkte 1 Punkte 2 Gesamtpunkte

DSW KZ2
1. 5 KZ2 SCHULZ, TIMO 25,00 25,00 50,00

2. 3 KZ2 HAYER, Sven 20,00 20,00 40,00

3. 37 KZ2 BAMBERGER, NORMAN 16,00 16,00 32,00

4. 6 KZ2 NERMERICH, Pierre 13,00 11,00 24,00

5. 100 KZ2 SIMON, Nathan 12,00 10,00 22,00

6. 201 KZ2 RAPP, PATRICK 9,00 12,00 21,00

7. 112 KZ2 SOANNI, Ronni 7,00 13,00 20,00

8. 8 KZ2 MAURER, MARC 11,00 9,00 20,00

9. 4 KZ2 HASSDENTEUFEL, MARCO 10,00 7,00 17,00

10. 27 KZ2 ERNST, ALEXANDER 8,00 8,00 16,00

Schnellste Runde: 5 T. SCHULZ 56,283 in Runde 13

DSW KZ2-M
1. 127 M SCHLICHER, CARSTEN 25,00 25,00 50,00

2. 2 M SCHAEFER, STEFFEN 16,00 20,00 36,00

3. 33 M MARCKERT, DENNIS 13,00 16,00 29,00

4. 50 M ERNST, REINER 12,00 13,00 25,00

5. 164 M STECK, Joachim 20,00 20,00

Schnellste Runde: 127 C. SCHLICHER 57,016 in Runde 5


